СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   19 июля  2012  года                                       № 65

О   направлении  предложений  в  адрес
генерального  директора  ООО  «Беста-
Сервис» Геер С.Н.

         На  основании ст.25  Устава  МО  Горбунковское  сельское  поселение Совет  депутатов
муниципального образования Горбунковское  сельское поселение решил:

    1.  Предложить  генеральному  директору  ООО  «Беста-Сервис»  Гееру  Станиславу
Николаевичу:

- присутствовать на заседаниях Совета депутатов второй четверг каждого месяца для обсуждения
текущих  вопросов  по  обслуживанию  домов  в  поселении,  место  проведения  –  Горбунки,  д.29,
Совет депутатов, время 19.00.

-  первая  неделя  месяца  -  обход  депутатами  и  сотрудниками  ООО  «Беста-Сервис»  домов  с
наибольшим количеством жалоб в поселении

- представить Совету депутатов детализированный отчет о проделанной работе в поселении по
каждому дому за период 2011 г. и 1-ое полугодие 2012 г., а также план работы в поселении на 2-ое
полугодие 2012 г.

2. Разместить  настоящее решение в газете «Балтийский луч» и на официальном сайте МО
Горбунковское сельское поселение в сети Интернет - www.gorbunki-lmr.ru

Глава муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                                С.П. Бурдынская

http://www.gorbunki-lmr.ru/